主旨：免費體驗 5/23 AAOS CME課程：Shoulder Arthritis

starts on 7:30am Chicago time, or 8:30pm Taipei.

各位同仁您好：

資料庫廠商（碩睿資訊）今日 5/21-14:30快訊分享，

免費體驗課 American Academy of Orthopaedic Surgeons (AAOS)程資

訊給您，詳情如下：

AAOS邀請您與貴單位骨科醫生參加他們於本周末 5/23(六)舉辦的

CME Course，台灣時間晚上 8:30-12:00，主題為：

Current Concepts in Shoulder Arthritis ，該堂課原需收費美金 60元，

但基於推廣目的，特別透過碩睿資訊提供這一次免費的體驗課程，如

欲參加，請您協助提供下列資訊：

1. 工作單位

2. 職稱

3. 姓名

4. email

5. 電話

*課程連結

http://www7.aaos.org/education/courses/course_detail.aspx?ProductId=7
869606

由於需要先知會 AAOS，且名額有限，如有意願得煩請於 5/21今天

17:00前回覆，時間緊迫，敬請見諒．

也歡迎您將此訊息提供給貴單位骨科其他成員，

如有任何問題也請您不吝提出，謝謝！

-----------------------------------------------------

奇美醫院圖書館 分機

永康 52070-1. 柳營 72070-1. 佳里 32073